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1) AZERBAYCAN’A İHRACAT YAPAN FİRMALARIMIZIN
DİKKATİNE! 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

Ekonomi Bakanlığı’ndan yazısına atfen Türkiye ihracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan 
yazıda; Azerbaycan ile ülkemiz arasındaki uzun dönemli ekonomik ilişkilerin geliştirilmesini 
teminen firmalarımızın Azerbaycan’daki yatırım olanakları hakkında bilgilendirilmesi ve yatırım 
imkanlarının yerinde incelenmesi amacıyla ülkemiz işadamlarının katılımıyla Azerbaycan’a yönelik 
bir heyet ziyareti düzenlenmesinin planlandığı ve Azerbaycan ile ülkemiz arasındaki ekonomik, 
ticari ve yatırım faaliyetlerine yönelik ilişkilerimiz, ortak dil, tarih ve kültür bağlarımız dikkate 
alındığında söz konusu ülkenin iş adamlarımız için önemli fırsat oluşturduğunun düşünüldüğü 
belirtilmektedir. 

Bu kapsamda, söz konusu ziyarete ilişkin görüşlerinin yer aldığı bir bilgi notunun en geç 
05 Mart 2015 Perşembe  günü mesai bitimine kadar, TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( 
Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

************************************************** 

2) TÜRKİYE-MALEZYA KEK 3. DÖNEM TOPLANTISI
( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan 
yazıda;  eşbaşkanlığı Başbakan Yardımcısı Sayın Bülent Arınç tarafından deruhte edilen “Türkiye-
Malezya Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 3. Dönem Toplantısı”nın 23-24 Mart 2015 
tarihlerinde Kuala Lumpur’da gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. 

Bu çerçevede; söz konusu pazarda karşılaşılan sorunlar ile anılan toplantıda gündeme 
getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin olarak ekli formun doldurularak en geç 05 Mart 2015 
Perşembe günü mesai bitimine kadar TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 
09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

************************************************** 

3) SAYIN BAKANIMIZIN FİLİSTİN HAKKINDAKİ
TALİMATLARI 

T.C. Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda; Sayın Bakanımız Nihat Zeybekci’nin,
7 Şubat 2015 tarihinde İstanbul’da Filistin-Türk İşadamları Birliği tarafından, İstanbul Tekstil ve 
Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) desteği ile gerçekleştirilen “Türkiye: Filistin’in 
Dünyaya Açılan Kapısı” başlıklı Konferans programı kapsamında Filistin Devleti Başbakan 
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Yardımcısı ve Ulusal Ekonomi Bakanı Dr. Muhammed Mustafa ile ikili bir görüşme gerçekleştirdiği 
ve görüşme esnasında Filistin’de tekstil ve konfeksiyon sektörünün geliştirilmesi yönünde adımlar 
atılabileceğine değinen Sayın Bakanımızın, Türkiye’nin Filistin’in herhangi bir şehrinde ileri 
teknoloji içeren bir makine parkı kurabileceğini, böyle bir merkezin tekstil sektöründe gerek eğitim 
gerek imalat amaçlı hizmet verebileceğini ve Sayın Bakanımızın, Nisan ayı başlarında gıda ve 
konfeksiyon sektörü ağırlıklı bir iş temsilcileri heyeti ile Filistin’e gitmek istediğini, anılan makine 
parkının kurulmasına yönelik adımların bu ziyaretle birlikte atılabileceğini belirttiği ifade 
edilmektedir.  

Yazıda ayrıca, Filistin Devleti Başbakan Yardımcısı Dr. Muhammed Mustafa’nın, Sayın 
Bakanımızı muhatap 17 Şubat 2015 tarihli mektubunda, Türkiye’nin desteği ile Filistin’de tekstil 
sektöründe faaliyet gösterecek bir tesis kurulması önerisinden dolayı Sayın Bakanımıza müteşekkir 
olduklarını, anılan tesise ilaveten paketleme alanında ikinci bir tesis kurulmasından büyük 
memnuniyet duyacaklarının belirtildiği bildirilmektedir. 

************************************************** 

4) 2015 YILI SEKTÖREL TİCARET HEYETLERİ

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden alınan yazıda;  Elektrik Elektronik ve 
Hizmet İhracatçıları Birliğince firmaların ihracatlarının arttırılması, firmalar arasında yeni iş 
bağlantılarının kurulması ve ülkemizin 2023 yılı ihracat hedefine ulaşmasına katkıda bulunulması 
amacıyla, T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi destek ve koordinatörlüğünde 
“2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazarın Giriş Desteği “ tebliği çerçevesinde sektörel ticaret 
heyetleri düzenlendiği belirtilmekte olup, anılan Tebliğ çerçevesinde 2015 yılında Elektrik 
Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği’nce düzenlenecek olan sektörel ticaret heyetlerine ait 
takvim ekte yer almaktadır.  

************************************************** 

5) TÜRK EXİMBANK KREDİLERİ-BANGLADEŞ

Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü’nden, Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne 
iletilen ve ekinde Dakka Ticaret Müşavirliğimizce gönderilen, Türk Eximbank Heyeti’nin 04-07 
Şubat 2015 tarihleri arasında Dakka’da gerçekleştirdikleri temaslara ilişkin hazırlanan bilgi notunun 
yer aldığı yazı ekte yer almaktadır. 

************************************************** 
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6) REACH VE CLP HABER BÜLTENİ

Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 
of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) 1 Haziran 2007’de 
yürürlüğe girmiş olup Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin 
takibi önem arz etmektedir. 

Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, 
Etiketlenmesi ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. Söz konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve 
karışım üreten veya ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, 
etiketleme, ambalajlama ve bildirim yükümlülüğü vardır.  

Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 
yazıda; sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin derlendiği, İMMİB REACH ve CLP 
Yardım Masası bültenine http://ab.immib.org.tr/web/eklenti/REACHdokumanlar/Bulten76.pdf 
erişebilecekleri bildirilmektedir. 

8) ARGETİ SPONSORLUK HAKKINDA

ARGETİ’15 (Araştır Geliştir Ticarileştir) Uluslararası Yatırım Fikirleri Proje Pazarı’na 
ilişkin sponsorluk dosyası ilgili üyelerimiz için ekte yer almakta olup, konuya ilişkin detaylı bilgiye 
www.argeti.org adresinden erişilmesi mümkündür. 

****************************** 

http://agent1.acermail.com/acermail/include/click.asp?MAILING_ID=73191&EMAIL=gaibevrak@gaib.org.tr&MAILING_CLICK_ID=157029
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